Администрация муниципального района «Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2016 года

№112
с. Калга

О внесении изменений в состав переписной Комиссии по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи при администрации муниципального района «Калганский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 22 июня 2015 года № 264 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального района «Калганский район»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Внести изменения в состав переписной Комиссии по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи при администрации муниципального района «Калганский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 22 июня 2015 года № 264 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории муниципального района «Калганский район»:
1.1. исключить из состава переписной Комиссии по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи при администрации муниципального района «Калганский район»:

Гарного С.Д.-  начальника территориального пункта полиции;

Омельчука В.И. - руководителя администрации сельского поселения «Калганское»;

Макарову Н.К. - главного редактора газеты «Родная земля»;
1.2. включить в состав переписной Комиссии по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи при администрации муниципального района «Калганский район»:

Таранюк М.А..-  начальника территориального пункта полиции (по согласованию);

Полуэктова А.Н.. - главу сельского поселения «Калганское»;

Трофимова В.В.. - главного редактора газеты «Родная земля»;
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» калгазабайкальскийкрай.рф.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района

«Калганский район»

                А.Ф. Рукавишников